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Styrelsen {6r BOSTADSRATTSFORENINGEN TIVEDEN fir hirmed avge arsredovisning [6r
rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen Zger fastigheterna Bjursnis 2:28 och Bjursnis 2:29. Pé dessa har uppforts tva bostadshus om
sammanlagt 36 ligenheter med en bostadsyta av 2 217 kvadratmeter. Dessutom uthyres 26
parkeringsplatser. Byggnadsar 1947.

Fastigheternas taxeringsvirde uppgar 2023-12-31 till 7 928 000 kr (varav mark 1 816 000 kr).

Légenheterna fordelar sig enligt féljande:

1 st 1 rum och kokvra
11 st 1 rum och kék
14 st 2 rum och kok
7 st 3 rum och kok
1 st 3 rum och 2 kok
2 st 4 yum och kok

Foreningen har sitt séte i Laxd kommun,
Viisentliga héindelser under rikenskapsdret

Vi borjade aret med att byta vattenmitare, nu finns det en separat i varje hus. Det ir
dérfor vi ser hur olika mycket vatten det gar at.

Vi hade mycket klagomal pa att det var kallt i lagenheterna och Mdorks Ror har bytt ut en del
termostater. Nir det giller termostater sa ar det viktigt att #motionera# dem, alltsé vrida pa dem med

jimna mellanrum.

Kjell Nilsson (var vaktmistare) sade upp sig och vi forsoker klara oss #nd4, det ir jitteviktigt att tala om
for styrelsen om nagot dr trasigt.

Vi fick ett nytt staket av vigverket, mot tunneln. Askersundsstingsel skulle komma med en offert pa
aterstaende del, men den har vi inte sett till.

Pé drsmotet pratade vi om att gora om staketet mot parkeringarna, men det blev inget den sommaren si
den ligger med for 2024 istillet.

Vi beslutade dven att alla ska hjélpa till med gréasklippning, detta startade vi med under 2024.
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Flerarsdversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)

Skuldsittning per kvm uppléaten
med bostadsritt (kr/kvm)

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

Forindringar i eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets inging 273738
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 273 738

Forslag till vinstdispoesition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arels vinst

disponeras si att
i ny rikning 6verfores

2023
1 504
169
26,0

679

1618
326

100,0

2022

1417

32
24,0

639

1641

Reserv-
fond
15319

15 319

314

100,0

2021 2020
1416 1435
39 48
23,0 26,0
639 650
1641 1343
354 315
100,0 100,0
Balanscrat Arets
resultat resultat
852 180 32542
32542 -32 542
169 178
884 722 169 178
884 723
169 178
1053 901
1053 901
1053 901

2 (8)

Totalt
1173779
0

169 178
1342 957

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.



Atgardsplaner BRF Tiveden upa

Ramundervigen 48 & 50
Ar2024 Kortsiktigt La&ngsiktigt
OVK besiktning Bestalls

Malning av sockel pd bagge | X
husen

Ommalning av sophusen X

Tain offert pa fasaden pa 50 X

Ar 2025

Ta in offert pa genomlysning X
av samtliga vattenledningar i
kéllaren.

Ar2027

OVk besiktning

Ar 2030

OVK besiktning

Energibesiktning
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 1 504 370
0
1504 370

-1 141 229
3 -100 009

-24 671
-1 265 909
238 461

485
-69 768
-69 283
169 178

169 178

169 178

3(8)

2022-01-01
-2022-12-31

1417474
8620
1 426 094

-1 197 348
-99 774

-24 671
-1 321793
104 301

55
-71 814
=71 759
32 542

32 542

32 542
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Acrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsiittningar

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

273 738
15319
289 057

884 723
169 178
1053 901
1 342 958

3216
3216

3537293
3537293

50120
7106
196 622
253 848

5137315

58

2022-12-31

273738
15319
289 057

852 180
32 542
884 722
1173779

3216
3216

3 587413
3 587 413

50 120
4701
155 556
210 377

4974 785
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstiligingar

Summa ankiggningstillgdngar
Omsittningstillgidngar

Varulager m. m.
Forskott till leverantdrer
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

4 4539 810
2
4 539 812

4539 812

10752
10 752

28929
75610
104 539

482 212
482 212
597503

5137315

4(8)

2022-12-31

4564 481
2
4 564 483

4 564 483

10 730
10 730

28 465
72417
100 882

298 690
298 690
410 302

4974 785
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar

7(8)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna

rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Markanliaggningar

Not 2 Nettoomséittning
I foreningens arsavgifter ingdr vatten, virme och tv.

Not 3 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller fem ar efter balansdagen

0,50%
10%

2023

0,25

2023-12-31

4934311
4934 311

-369 830
-24 671
-394 501

4539 810

2023-12-31

3316933
3316933

2022

0,25

2022-12-31

4934311
4934 311

-345 159
-24 671
-369 830

4 564 481

2022-12-31

3367 053
3 367 053
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar fOr poster som inte ingar i kassaflodet
Erhallen rinta

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassafléde frén den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rirelsekapitalet
Forindring av kortfristiga fordringar

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets bérjan
Likvida medel vid drets slut

2023-01-01
-2023-12-31

238 461
24 671
485

-69 768
0

193 849

-3678
43 471
233 642

-50 120

=50 120

183 522

298 690
482 212

6 (8)

2022-01-01
-2022-12-31

104 301
24 671
55

-71 814
3960

61173
-7432

-8 502
45239

-50 120
=50 120
-4 881

303 572
298 691
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Not 6 Stillda sikerheter

2023-12-31

Fastighetsinteckning 4920 000
4920 000
Lax4 2024-()b- 0Y
Rbbert Helenius
Bengt Setterstrom
LRy St

Var revisionsberittelse har limnats 2024-(f, - 0('{
Brigitta Eriksson Hasse Soderqvist

Revisor Revisor

@;gc‘s’/q E'r//c.ss.:wp /4@45\

l
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2022-12-31

4 920 000
4920 000



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i Bostadsrattsféreningen Tiveden upa, org.nr 775700-0240.

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsforeningen Tiveden upa for ar 20230101-20231231. Det ar styrelsen som
har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen, vart ansvar ar att uttala oss
om réakenskaperna och den 6vriga forvaltningen pa grundval av var revision.

Vi har planerat och genomfért revisionen for att i rimlig grad forsakra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval
av undertagen for belopp och annan information i rakenskaperna. | en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
beddma den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vasentliga
beslut, atgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot har handlat i strid med féreningens stadgar. Vi anser att var revision ger
oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och gerdarmed en
rattvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed
i Sverige.

Styrelsens tedaméter har enligt var bedémning inte handlat i strid med féreningens
stadgar. Darfor rekommenderar vi féreningsstdmman att ge styrelsen ansvarsfrihet fér
den tid som revisionen omfattar.

Laxa 23 Maj 2024
Birgitta Eriksson Hasse Sodergvist
Revisor Revisor

Brygiubritemon M el



